
Uchwała nr 62/2018 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 14.12.2018r. 

w sprawie zmiany Regulaminy Powoływania Kard Narodowych Polskiego Związku 

Judo – konkurencje olimpijskie 

Na podstawie § 28 pkt 12 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Zmiana w pkt. IV. Kryteria i zasady powoływania Kadry Narodowej juniorek młodszych i 

juniorów młodszych ppkt: 

1.2. medaliści mistrzostw Polski juniorów młodszych (półrocze po MP juniorów młodszych), 

oraz mistrz i wicemistrz Polski młodzików (półrocze po MP młodzików) jeżeli nie znajdują się 

w rankingu na pozycji umożliwiającej bezpośrednie powołanie do KN obligatoryjnie zostają 

członkami KN z puli miejsc dodatkowych - pkt 1.5. 

zmienia brzmienie na: 

1.2. medaliści mistrzostw Polski juniorów młodszych oraz medalista Mistrzostw Polski 

młodzików jeżeli nie znajdują się w rankingu na pozycji umożliwiającej bezpośrednie 

powołanie do KN obligatoryjnie zostają członkami KN z puli miejsc dodatkowych - pkt 1.5. 

§ 2. 

1.3. dodatkowo do 16-u miejsc dla wszystkich kategorii wagowych – juniorka młodsza, do 18–

u miejsc dla wszystkich kategorii wagowych – junior młodszy uzasadnioną (na piśmie) decyzją 

Koordynatora Szkolenia Młodzieżowego PZ Judo na pozycję /-je najniższą listy Kadry 

Narodowej. 

zmienia brzmienie na: 

1.3. dodatkowo do 16-u miejsc dla wszystkich kategorii wagowych – juniorka młodsza, do 18–

u miejsc dla wszystkich kategorii wagowych – junior młodszy uzasadnioną (na piśmie) decyzją 

Dyrektora Sportowego PZ Judo na pozycję /-je najniższą listy Kadry Narodowej. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

W głosowaniu brało udział 10 członków zarządu. 

W wyniku głosowania: 10 głosów za, przeciw 0 głosów, 0 wstrzymujących się 

Uchwała została przyjęta. 

 


